
1 / 1

 

 
 

PORTARIA Nº 2407/2021
 
 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso

das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral da Universidade, resolve:
 
 

Conceder, a pedido, nos termos do processo nº 23116.002679/2021-11 e Art. 43
§ 2o da Lei nº 12.702/2012, ao servidor PIETRO CAMACHO SARTORI, ocupante do cargo de
Técnico em Refrigeração, matrícula SIAPE Nº  2339847, lotado na Prefeitura Universitária da
Pró-Reitoria de Infraestrutura, alteração da jornada de trabalho, de 40h para 20h semanais, a
partir de 26/11/2021. 
 

 
DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

 
 

Reitoria da Universidade
Em 25 de novembro de 2021

 
 
 

Prof. Dr. Danilo Giroldo
REITOR

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
GABINETE DO REITOR

Chave de Autenticidade: 9996.1A8C.DA7D.3E61


